АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024                                                                                                                                     № 28
п. Берегаево
Об отмене ряда постановлений Администрации

Берегаевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Берегаевское сельское поселение, в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования Берегаевское сельское поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Берегаевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Берегаевского сельского поселения:
- от 03.03.2009 № 3 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;

- от 18.02.2011 № 2 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

- от 26.12.2011 № 56 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;

      - от 25.12.2014 № 84 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
     2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Берегаевского

сельского поселения
                                                                                      Ю.В. Скоблин